
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 
 
 

Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Krakowie 
ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego Citroen C5 

 
Sprzedaż samochodu nastąpi na zasadach określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych 
przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r., nr 
97 poz. 443 z późn. zm.). 

 
 

1. NAZWA I ADRES SPRZEDAJĄCEGO: 
 
Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy 
adres siedziby: ul. Sarego 2, 31-047 Kraków 
adres do korespondencji: ul. Krakowska 1, 32-083 Balice 
strona internetowa: www.izoo.krakow.pl   

 
2. OPIS PRZEDMIOTU PRZETARGU: 

 
Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki Citroen, którego właścicielem i jedynym 
użytkownikiem jest Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy. 
 
Opis samochodu: 

- marka i model: Citroen C5, 

- rok produkcji: 2012, 

- nr identyfikacyjny (VIN) VF7RDRHH4CL529375, 

- data pierwszej rejestracji: 05.03.2013, 

- wskazanie drogomierza 227722 km, 

- typ nadwozia – sedan 4 drzwiowy, 

- silnik z zapłonem samoczynnym o pojemności 1997 ccm (120 kW – 163 KM), doładowany 
turbosprężarką, 4 cylindry, w układzie rzędowym, 

- skrzynia biegów manualna, napęd przedni, 

- wersja wyposażenia EXCLUSIVE 

- samochód garażowany, serwisowany w ASO, ubezpieczony (OC, AC, NNW) 

- badanie techniczne ważne do: 19.03.2021 

- samochód posiada dwa komplety kół. 
 

3. CENA WYWOŁAWCZA 
 

Cena wywoławcza samochodu wynosi 26.000 zł brutto (dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 
Sprzedający może wystawić fakturę VAT 23%. 
 
4. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM  

 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie przed upływem terminu składania ofert 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej przedmiotu przetargu, na rachunek bankowy 
Instytutu Zootechniki PIB w BGŻ SA O/W Kraków 912030 0045 1110 0000 0034 2720. Wymóg 
ten zostanie spełniony, gdy kwota wadium znajdzie się na wskazanym wyżej rachunku bankowym 
Instytutu. 
 
5. MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

 
Ofertę należy złożyć (przesłać) do dnia 18 stycznia 2021 r. na adres: Sekretariat Dyrektora 
Instytutu Zootechniki PIB, ul. Krakowska 1, 32-083 Balice. Sekretariat jest czynny od poniedziałku 
do piątku w godz. 8:00-14:00. 
Dopuszczone do przetargu zostaną oferty, które wpłynęły do Instytutu do godz. 10:45 ostatniego 
dnia wyznaczonego jako termin składania ofert. 
Oferta musi znajdować się w zamkniętej kopercie z napisem: „Przetarg na sprzedaż samochodu 
Citroen C5. Nie otwierać przed dniem 18 stycznia 2021 r. godz. 11:00.” 
 
Złożona oferta powinna zawierać: 

• oferowaną cenę, 



• dane o oferencie, tj. oznaczenie oferenta obejmujące imię i nazwisko lub nazwę (firmę), adres 
zamieszkania lub adres siedziby, nr telefonu, a w przypadku przedsiębiorców także: odpis 
aktualny z KRS lub zaświadczenie o wpisie w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, 

• oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń, 

• dowód wpłaty wadium. 
 

Do dnia poprzedzającego dzień składania ofert, pod numerem tel. 666 081 135, można uzyskać 
szczegółowe informacje oraz dodatkowe wyjaśnienia na temat przedmiotu przetargu, a także 
ustalić termin obejrzenia go (w Balicach k. Krakowa, ul. Krakowska 1). 

 
6. OTWARCIE OFERT 

 
Otwarcie ofert nastąpi 18 stycznia 2021 r. o godz. 11.00 w sekretariacie Dyrektora Instytutu 
Zootechniki PIB przy ul. Krakowskiej 1 w Balicach k. Krakowa. 
 
Jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaproponuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej, wpłacone wadia przepadną na rzecz sprzedającego. Wadium przepadnie na rzecz 
sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta uchyli się od zawarcia umowy. 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta - zostanie 
zarachowane na poczet ceny. 
 
Okres związania ofertą wynosi 90 dni licząc od dnia otwarcia ofert. 
 
 
7. WYBÓR OFERTY 

 
Prowadząca przetarg komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował cenę najwyższą. 
Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu. 
 
Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży lub 
w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni. Nabywca, który w 
terminie nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające z przybicia oraz złożone wadium. 
 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi w Balicach k. Krakowa, przy ul. Krakowskiej 1, 
niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. Nabywca otrzyma także fakturę VAT. 
 
Instytut Zootechniki PIB zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 
przetargu zaofiarowali tę samą cenę lub kontynuowania przetargu w formie licytacji między tymi 
uczestnikami, a także prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyn. 

 


